

सं. सचिव /No. Secy/906/9/10

23.01.2023

The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 023 Scrip Code-532178	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400051 Symbol-ENGINEERSIN
--	--

विषय: समाचार पत्र विज्ञापन – शेयरधारकों के लिए सूचना

Sub: Newspaper Advertisement – Notice to Shareholders

प्रिय महोदय/महोदया,
Dear Sir/Madam,

In compliance of provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement regarding Notice to Shareholders published on 21.01.2023.

कृपया उपरोक्त को रिकॉर्ड में लें।
Kindly take the above on record.

भवदीय/Very truly yours,

नरेंद्र कुमार/Narendra Kumar
अनुपालन अधिकारी/Compliance Officer

संलग्नक: यथोक्त/Encl: As above

**इंजीनियर्स
इंडिया लिमिटेड**
(भारत सरकार का उपक्रम)
एक नवरात्र कंपनी



**ENGINEERS
INDIA LIMITED**
(A Govt. of India Undertaking)
A Navratna Company

पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन, 1, भिकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066, भारत
Regd. Office: Engineers India Bhawan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066
ईमेल/e-mail: company.secretary@eil.co.in, दूरभाष / Phone: 011- 26762855/2580
Website: <http://engineersindia.com>, CIN: L74899DL1965GOI004352
कंपनी सचिवालय/ COMPANY SECRETARIAT

शेयरधारकों के लिए सूचना

अंतरिम लाभांश, यदि शुक्रवार, 3 फरवरी, 2023 को आयोजित होने वाली निदेशक मंडल की बैठक में घोषित किया जाता है तो, उन इक्विटी शेयरधारकों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम सोमवार, 13 फरवरी, 2023, जो कि इस प्रयोजन के लिए रिकार्ड तिथि निर्धारित की गई है, को कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर या शेयरों के लाभार्थी स्वामियों के रूप में डिपॉजिटरीज के रिकॉर्ड में शामिल होगा।

1 अप्रैल, 2020 से वित्त अधिनियम, 2020 में किए गए परिवर्तन और उसके बाद संशोधन के अनुसरण में कंपनी को अपने शेयरधारकों को भुगतान किए गए लाभांश पर निर्धारित दर पर कर कटौती करनी होगी। लागू कर, शेयरधारकों की प्रत्येक श्रेणी द्वारा जमा किये जाने वाले दस्तावेजों की सूची और संबंधित कर प्रावधानों के विस्तृत विवरणों के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे हमारी वेबसाइट www.engineersindia.com देखें।

कोई भी योग्य शेयरधारक, जोकि स्रोत पर कर-कटौती का लाभ उठाने का इच्छुक है, उनसे अनुरोध है कि वह यह सुनिश्चित कर लें कि उपरोक्त अनुसार निर्धारित किये गये अनिवार्य दस्तावेज सोमवार, 13 फरवरी, 2023 तक या उससे पूर्व कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट अर्थात् मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड, 205-208, अनारकली कॉम्प्लेक्स, झंडेवालान एक्स., नई दिल्ली के पास या ई-मेल: rta@alankit.com द्वारा पहुँच जाने चाहिए।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.engineersindia.com और स्टॉक एक्सचेंज, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध हैं।

कृते इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 20.01.2023

एस के पादी
कंपनी सचिव

जनसत्ता, 21 जनवरी, 2023

**इंजीनियर्स
इंडिया लिमिटेड**

(भारत सरकार का उपक्रम)

एक नवरातन कंपनी



**ENGINEERS
INDIA LIMITED**

(A Govt. of India Undertaking)

A Navratna Company

पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन, 1, भिकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066, भारत
Regd. Office: Engineers India Bhawan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066
ईमेल/e-mail: company.secretary@eil.co.in, दूरभाष / Phone: 011- 26762855/2580
Website: <http://engineersindia.com>, CIN: L74899DL1965GOI004352
कंपनी सचिवालय/ COMPANY SECRETARIAT

NOTICE TO SHAREHOLDERS

The Interim dividend, if declared in the Board Meeting to be held on Friday, February 03, 2023, shall be paid to the equity shareholders whose names appear on the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the shares as on Monday, the 13th February, 2023, which is the Record Date fixed for the purpose.

Pursuant to the changes introduced by the Finance Act, 2020, w.e.f. April 1, 2020, and, as amended thereafter the Company would be required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. For details of applicable taxes, list of documents required to be submitted by each category of shareholders and related tax provisions, shareholders are requested to visit our website www.engineersindia.com.

Any eligible shareholder, who wishes to avail the benefit of non-deduction of tax at source, is requested to ensure that the necessary documents as prescribed above should reach on or before Monday, the 13th February, 2023 to company's Registrar & Transfer Agent i.e., M/s Alankit Assignments Limited, 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extn., New Delhi or by email to rta@alankit.com.

This intimation is also available on the website of the Company at www.engineersindia.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For ENGINEERS INDIA LIMITED

Place : New Delhi

Date : 20.01.2023

S K Padhi

Company Secretary

Financial Express, 21 January, 2023